
Město Ostrov

1 /2

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava nákladních výtahů mateřských školek, 363 01 Ostrov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000011“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava nákladních výtahů
mateřských školek, 363 01 Ostrov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Schindler  CZ,  a.s.
Sídlo: Walterovo náměstí 329/3

158 00 Praha
IČO: 27127010
Datum a čas doručení nabídky: 09.03.2020 12:29
Nabídková cena: 644 840,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
Sídlo: Jenišov 116

36211 Jenišov
IČO: 25218883
Datum a čas doručení nabídky: 09.03.2020 14:52
Nabídková cena: 740 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava nákladních výtahů mateřských školek, 363 01 Ostrov":

Název: Schindler  CZ,  a.s.
Sídlo: Walterovo náměstí 329/3

158 00 Praha
IČO: 27127010
Nabídková cena: 644 840,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:



Město Ostrov

2 /2

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Usn. RM č. 251/20
RM na základě provedeného hodnocení podaných nabídek schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise
a přiděluje veřejnou zakázku „Oprava nákladních výtahů mateřských školek, 363 01 Ostrov“ dodavateli s
nabídkou č. 1 – Schindler CZ, a.s., Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha, IČO: 27127010 s nabídkovou
cenou 644 840,00 Kč bez DPH a 780 256,00 Kč vč. DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele.

V Ostrově dne 08.04.2020

Hana Špičková


